w sprawie zbycia zabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Męcinka 

WÓJT GMINY MĘCINKA OGŁASZA 

I przetarg ustny nieograniczony  na zbycie  nieruchomości  o numerze geodezyjnym 75 o  powierzchni 

0,07ha (Br-PsIV) położonej w obrębie geodezyjnym SŁUP : cena wywoławcza:  468 000,00 zł 

(słownie : czterysta sześćdziesiąt osiem tysięcy ), sprzedaż zwolniona z podatku VAT. 

Przetarg na zbycie w/w nieruchomości odbędzie się  18 sierpnia 2025r. w Urzędzie Gminy Męcinka, 
Męcinka 11:  o godz. 10:00. 

Dla działki nr 75 prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Jaworze Księga Wieczysta